
K prodeji, Rodinný dům, 87 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285536 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 190 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji rodinný dům s prostornou zahradou v klidné
části obce Skřipov, ideální pro ty, kteří hledají harmonii mezi
přírodou a komfortním bydlením. Tento samostatně stojící dům v
katastrálním území Skřipov o rozloze 236m2 nabízí obytnou část,
kotelnu a stodolu (garáž) . Před pěti lety proběhla rekonstrukce kde
se dělala kuchyňská linka, rozvaděč s elektřinou a kotel na tuhá
paliva. Dům o užitné ploše 87 m2 se rozkládá přes dvě podlaží -
jedno podzemní a jedno nadzemní, nabízí čtyři prostorné místnosti.
Stav nemovitosti je dobrý, což umožňuje okamžité nastěhování
nebo možnost menší rekonstrukce dle vlastních představ.
Pozemek nabízí dostatek prostoru pro zahradu, parkování nebo
Pergolu. Klidná lokalita je ideální pro rodiny s dětmi nebo pro ty,
kteří hledají únik před ruchem velkoměsta. Další informace na
vyžádání. Domluvte si prohlídku ještě dnes! Kontaktujte nás pro
více informací.

ID inzerátu ESO: 4285536
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900886349
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 87 m2
Plocha pozemku: 746 m2
Kód zakázky: 886349

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Pěkník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


